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Sociedade Civil 

Fórum Nome Telefone E-mail 

Coletivos de Cultura 
Denise Bizi Formalizou saída 

Maria Aparecida Silva Simka 98871-8021 cida_simka@yahoo.com.br 

Coletivos de Cultura 

Guaraci Pereira – não justificou as 

últimas 03 ausências 

99711-8818 reggaeparajuventude@gmail.com 

guaracipereira33@gmail.com 

Fernando Volpi 96895-4663 degomer23@outlook.com 

Coletivos de Cultura 

Zeca Del Bueno Formalizou saída 

Reinaldo da Silva C. Junior 

9 8827-5909 reisilvajr@hotmail.com 

reisilvajr@gmail.com 

atelierreisilva@gmail.com 

Entidades Culturais 

Juridicamente Formalizadas 

Rejane Alves  mddf@mddf.org.br 

Osvaldo Rocha da Silva – não justificou 

as 03 últimas ausências  

98879-3179 osvaldo78493@gmail.com 

Entidades Culturais 
Erik Vidal Formalizou saída 
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Juridicamente Formalizadas Alexandro Teixeira 95488-6991 alexandroeventoszz@gmail.com 

Trabalhadores da Cultura 

Jurema Barreto de Souza 9 9195-3927 revistacigarra@gmail.com 

acigarra@ig.com.br – Formalizaram saída em 

27/01/2021 José Bertholini Vericondo 
4432-3633 

Trabalhadores da Cultura/ 
Maria de Fátima Carvalho 99363-7313 fatimadecarvalhosa@gmail.com 

   

Usuários de Equipamentos e 

Projetos Culturais 

Jéssica Garcia da Cruz Morais  

96374-1026 jessica_garcia10@hotmail.com 

não justificou 03 ausências/sinalizou intenção de 

saída, mas não formalizou 

Marcelo Ferreira Schiavo 9 7222-1504 marcelofschiavo@gmail.com 

Usuários de Equipamentos e 

Projetos Culturais 

Neri Silva Silvestre 9 8200-6341 npoliticar@gmail.com 

Alexandre Takara 4463-3045 alexandre.takara.04@gmail.com 

Universidades Públicas 
José Turíbio de Oliveira 

9 9118-1933 jose.oliveira@fsa.br – Formalizou saída em janeiro 

de 2021/aguardando publicação de portaria 

Roberto Carlos Sallai 9 7596-1294 roberto.sallai@fsa.br 
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Poder Público 

Secretaria Nome Telefone E-mail 

Cultura 
Simone Zárate 99497-9562 szarate@santoandre.sp.gov.br 

Eliane Mendana Diniz 98117-9320 emdiniz@santoandre.sp.gov.br 

Cultura 

Marco Moretto Neto 99105-7029 mmoretto@santoandre.sp.gov.br 

Mayra Gusman de Souza 99557-4676 Mgsouza1@santoandre.sp.gov.br 

Cultura 

Antônio Inácio Siqueira 4433-0414 
98491-2724 

aisiqueira@santoandre.sp.gov.br 

Valéria Fonseca 94961-2766 vfonseca@santoandre.sp.gov.br 

Cultura 

Vitor Hugo Moraes 4433-0760 
98021-7104 

vhmoraes@santoandre.sp.gov.br 

Viviane Gomes da Rocha 4433-0760 
99991-3719 

vgrocha@santoandre.sp.gov.br 

Educação 

Osmar Junqueira Lima 99652-4402 
3356-8141 

rfmharich@santoandre.sp.gov.br 

Regiane Ferreira Martins Harich 98076-3972 
3356-8141 

rfmharich@santoandre.sp.gov.br 
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Cidadania e Assistência Social 

Idivaldo da Cunha 9 7093-3878 Icunha@santoandre.sp.gov.br 

Telma Canevazzi 4433-0173 
9 9937-9490 

tcanevazzi@santoandre.sp.gov.br 

Habitação e Regularização 

Fundiária 

Willians Rodrigues da Cunha 4433-0443  

Rene Ferreira de Faria 44330443 rffaria1@santoandre.sp.gov.br 

Desenvolvimento e Geração de 

Emprego 

Rubens Gallino Junior 9 5043-3123 rgallino@santoandre.sp.gov.br 

Samantha Dean 4433-0198 sdean@santoandre.sp.gov.br 

Esporte e Prática Esportiva 
Andreia Geraldo   11 9 9249-3072 ageraldo@santoandre.sp.gov.br  

  Aguardando nomeação de representante 

Comunicação 

Ana Paola Martins Zanei 98857-0895 apmzanei@santoandre.sp.gov.br 

Daniele Cristina Vieira 4433-0115 
9 8373-9011 

dcvieira@santoandre.sp.gov.br 

 

 


